
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody i ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych oraz postanowienia o zaniechaniu odbioru 

odpadów komunalnych z pozostałych nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie art. 6 c ust. 1, art. 6 j ust. 1 pkt 1,  ust. 3, ust. 4, art. 6k ust. 1 pkt 1 , ust. 2 i 2a ust. 1, ust. 3 i 4 
a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399)  oraz art. 40 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), w związku z przyjętym statutem Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 3680 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/61/2021 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego 
z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody i ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5575 z póżn. zm. ) dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 2- 5 otrzymują brzmienie : 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 45 zł miesięcznie od każdej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku zabudowy 
wielolokalowej składającej się z co najmniej czterech lokali, w wysokości 40 zł miesięcznie od każdej 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie spełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
w wysokości 135 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w zabudowie jednorodzinnej 
oraz 120 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w zabudowie wielolokalowej 

§ 5. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dlawłaścicieli nieruchomości zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowymw 
wysokości 10 zł od stawki obowiązującej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdej 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeśli właściciel wypełnia obowiązek zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny”. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 września 2024 r.

Poz. 4892



„§ 7. Uchyla się uchwałę Nr XI/37/2020 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie wyboru metody i ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zamieszkałymi oraz postanowienia o zaniechaniu odbioru 
odpadów komunalnych z pozostałych nieruchomości niezamieszkałych (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
poz. 3554 z póżn. zm.)..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego 

 
 

Krzysztof Wypij 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4892


	UCHWAŁA NR III/12/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T09:32:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




